奈良女子大学附属幼稚園長 梶原 孝志(公印省略)

短時間勤務教員の公募について

このたび、本園では下記の要領で短時間勤務教員を公募いたします。

記

- 1. 勤務校 国立大学法人 奈良女子大学 附属幼稚園
- 2. 採用人員 1名
- 3.職務 年長組の保育補助(週26時間)
- 4. 給 与 国立大学法人 奈良女子大学規定による
- 5. 任用期間 令和3年8月26日より令和4年3月31日まで
- 6. 応募期限 令和3年8月10日(火)午後5時必着
- 7. 応募資格 幼稚園教諭一種免許状または二種免許状を有していること
- 8. 応募書類 (1) 履歴書(市販の用紙使用、写真貼付、捺印のこと)
 - (2) 教員免許状の写し 免許更新を済ませた方は、免許更新講習修了確認証明書(写し)も提出して ください。
 - (3) 最終学歴証明書(卒業・修了証書の写しも可)
- 9. 選考方法 書類審査・面接を行います。

面接の日時、場所はこちらから連絡します。

(交通費等は支給されません。)

- 10. 結果の通知 選考結果は、面接者全員に通知します。
- 11. その他 (1) 宛名を記載し84円切手を貼付した返信用封筒(長形3号、A4用紙三つ折りサイズが入る大きさ)1通を同封してください。
 - (2) 提出された書類の返却はいたしません。
 - (3) 提出書類に記載された個人情報は、採用選考以外に使用しません。

《応募書類の問い合わせ先》 〒631-0036 奈良市学園北1丁目16-14 奈良女子大学附属幼稚園副園長 柿元 みはる 電話 0742-45-7261 FAX 0742-40-2161

メールアドレス fuyo-admin@cc.nara-wu.ac.jp

《応募書類の提出先》 〒631-0036 奈良市学園北1丁目16-14 奈良女子大学附属幼稚園長 梶原 孝志 宛

(封筒の表に「短時間勤務教員応募書類在中」と朱書をして簡易書留で送付してください。)

以上